Repertoar og omtale
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	Korpsets navn
	
	Divisjon

	
	
	


	Dirigent(er)

	


	Omtale av korps

	Korpsets styrke:

Særegenheter ved korpset:

Annet:




Fyll ut alle stykker med full tittel, evt. satser, fullt navn på komponist og arrangør. Før opp verkenes lengde i minutter og sekunder (durata).

	Nr.
	Verk – i riktig rekkefølge
	Komponist, arrangør
	Durata

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


	Omtale av verk / komponist / arrangør

	Noen ord om stykket/stykkene:

Hvorfor ble dette repertoaret valgt:




Returneres i samme format (.doc) til: arrangement@musikkorps.no innen 5. oktober
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